
  
   

                  

                 
                      

          

УКРАЇНА 
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 листопада 2022 року              м. Чернігів      № 24/VIII-31  
 
 
Про внесення змін та доповнень до рішення  
міської ради від 25.03.2021  № 6/VIII - 11  
«Про  затвердження  переліків об’єктів  
комунальної власності територіальної 
громади м. Чернігова»  
 
 Відповідно до статті 327 Цивільного кодексу України, статей 78, 136 та 
137 Господарського кодексу України, статей 25, 26 та 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги рішення 
Чернігівської міської ради від 30.06.2022 № 18/VIII-3 «Про реорганізацію 
Чернігівської загальноосвітньої спеціалізованої школи 1 ступеня № 36 з 
поглибленим вивченням іноземних мов», від 30.06.2022 № 18/VIII-5 «Про 
ліквідацію Чернігівського дошкільного навчального закладу № 61 
Чернігівської міської ради Чернігівської області», нові технічні паспорти та 
звернення управління освіти Чернігівської міської ради від 21.10.2022                
№ 268/2022/2-09, міська рада вирішила: 
 

1. Внести зміни та доповнення до додатку 1 рішення міської ради від  
25.03.2021 року № 6/VIII-11 «Про затвердження переліків об’єктів 
комунальної власності територіальної громади м. Чернігова»: 

1.1. Викласти в новій редакції пункти: 
- 362-368, згідно з додатком 1 до цього рішення; 
- 380-384 та доповнити пунктами 384а-384і, згідно з додатком 2 до 

цього рішення; 
- 457-460 та доповнити пунктами 460а-460д, згідно з додатком 3 до 

цього рішення.  
 2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів                 
(Волок Р. В.) та заступника міського голови Геращенка В. М. 
 
 
Міський голова      Владислав АТРОШЕНКО 


